



# URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 6752081, fax +48 16 6786449

[www.przemysl.pl](http://www.przemysl.pl) [kancelaria@um.przemysl.pl](mailto:kancelaria@um.przemysl.pl)



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Przemyśl, 31 stycznia 2021r.

ZP.271.2.2.2022

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o sygnaturze ZP.271.2.2.2021 pod nazwą „Zaprojektowanie, dostawa i montaż gazowych kotłów kondensacyjnych do zadania pn. Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Miejskiej Przemyśl w ramach Projektu pn.: „Ekologiczny Przemyśl – wymieniamy źródła ciepła” – kotły gazowe – część II”

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 2, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

### **Pytanie Nr 1.**

*Mając na względzie spełnienie wymogu w zakresie udzielenia 10 letniej gwarancji na wymiennik kotła kondensacyjnego – uprzejmie proszę o podanie twardości wody w stopniach niemieckich jaka dostarczana jest do mieszkańców, u których będą montowane kotły. Producenci określili wartości graniczne dla wody grzewczej i tak:*

- kwasowość	-	6,6-9,0 pH
- twardość wody – kotły naścienne	-	od 11,2 – 19,6 st. niemieckich
- przewodnictwo	-	mniejsze/równe 800qS/cm(25stC)
- chlorki	-	mniejsze/równe 150 mg/l
- siarczany	-	mniejsze/równe 50 mg/l

*Proszę o odpowiedź czy woda spełnia te wymogi – co jest wiążące z udzieleniem 10 letniej gwarancji na wymiennik – czy spełnienie tych warunków jest w gestii użytkownika.*

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej dostawcy wody – Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Przemyślu (<http://www.pwik.przemysl.pl/woda/>) zamieszczone są informacje potwierdzające spełnienie wymagań określonych w załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017r. poz. 2294 z późn. zm.)

### **Pytanie Nr 2.**

*Kto ponosi odpowiedzialność za uzupełnienie przez Użytkownika w trakcie użytkowania kotłowni uzupełnienie zładu wodą nie spełniającą powyższych warunków?*

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że w trakcie użytkowania kotłowni, za uzupełnienie zładu wodą odpowiada Użytkownik, u którego zamontowano kocioł.

### **Pytanie Nr 3.**

*Mając na względzie spełnienie wymogu w zakresie udzielenia 10 letniej gwarancji na wymiennik kotła kondensacyjnego – producenci kotła udzielając 10 gwarancji żądają wykonania corocznego przeglądu serwisowego – Zamawiający żąda, aby na wykonaną kotłownię Wykonawca udzielił gwarancji 72 miesięcy, czyli 6 lat.*

Zadanie jest współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej III „Czysta energia” działanie 3.3 Poprawa jakości powietrza, poddziałanie 3.3.1 Realizacja planów niskoemisyjnych – wymiana źródła ciepła.

*Pytanie – czy po upływie 6 lat (za kolejne przeglądy) – wymagane przez producenta wykonanie corocznych przeglądów ich koszt ponosi Użytkownik.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że po upływie gwarancji Wykonawcy (po upływie 72 miesięcy) za ewentualne wymagane przez producenta kotłów coroczne przeglądy koszt ponosić będzie Użytkownik u którego zamontowano kocioł.

**Pytanie Nr 4.**

*Czy odpowiedzi na zadane pytania w pierwszym przetargu są aktualne w tym?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza, że odpowiedzi jakich udzielił na pytania zadane w pierwszym postępowaniu przetargowym są aktualne w obecnie prowadzonym postępowaniu – W ZAŁĄCZENIU ZAMAWIAJĄCY UDOSTĘPNIŁ PYTANIA I ODPOWIEDZI Z POSTĘPOWANIA O SYGN. ZP. 271.2.3.2021.

**Pytanie Nr 5.**

*Proszę o informacje czy w zakresie opracowania projektu dla 9 budynków do wykonania jest instalacja wewnętrzna gazowa od szafek gazowych zlokalizowanych na elewacji do kotłów gazowych bądź od szafek zlokalizowanych w korytarzu do kotłów gazowych? Czy jednak w którymś z przypadków jednak jest konieczność zaprojektowania instalacji zewnętrznej (w gruncie)?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza, że w zakresie opracowania projektu dla 9 budynków do wykonania jest odcinek instalacji wewnętrznej gazowej od szafek gazowych zlokalizowanych na elewacji do kotłów gazowych bądź od szafek zlokalizowanych w korytarzu do kotłów gazowych.

**Pytanie Nr 6.**

*Proszę o informację czy w którymś z przypadków wystąpi konieczność zakupu przez projektanta mapy do celów projektowych?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że z uwagi na zakres opracowania dokumentacji przez Wykonawcę nie ma konieczności zakupu mapy do celów projektowych.

**Pytanie Nr 7.**

*Proszę o informację czy w którymś z przypadków wystąpi konieczność uzgodnienia projektów z Podkarpackim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Przemysłu?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że konieczność uzgodnienia projektów z Podkarpackim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Przemysłu dotyczy następujących lokalizacji:

- ul. Mierosławskiego 9,
- ul. Raławicka 1/4

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

**z up. PREZYDENTA MIASTA**

Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Załączniki:

Odpowiedzi na pytania z postępowania o sygn. ZP. 271.2.3.2021.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp informację umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [www.platformazakupowa.pl](http://www.platformazakupowa.pl).

Zadanie jest współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej III „Czysta energia” działanie 3.3 Poprawa jakości powietrza, poddziałanie 3.3.1 Realizacja planów niskoemisyjnych – wymiana źródła ciepła.